
2024 年 9 月 19 日 

 

投資者の皆さまへ 

ＳＢＩ岡三アセットマネジメント株式会社 

 

 

「シン・インド割安成長株ファンド」 

投資信託約款変更のお知らせ 

 

平素は弊社投資信託に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご投資いただいております「シン・インド割安成長株ファンド」（以下、「ファンド」とい

います。）につきまして、下記のとおり投資信託約款の変更を行いますので、お知らせいたします。 

なお、今般の約款変更に関しまして、投資者の皆さまに特段のお手続きをいただくことはあり

ません。 

投資者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解くださいますとともに、今後とも弊社投資信託

を御愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

１．投資信託約款変更の内容 

変更後 変更前 

以下に該当する日は、「取得・換金申込不可日」

として、取得・換金申込の受付を行いません。 

（削除） 

・インドの取引所の休場日 

・ルクセンブルクの銀行休業日 

以下に該当する日は、「取得・換金申込不可日」

として、取得・換金申込の受付を行いません。 

・インドの銀行休業日 

・インドの取引所の休場日 

・ルクセンブルクの銀行休業日 

 

２．投資信託約款変更の理由 
ファンドが投資対象とする「Eastspring Investments － India Equity Fund Class CJ（円

建て、ヘッジなし）」においてファンド営業日が変更されインドの銀行休業日が除外された

ことに伴い、投資信託約款付表に記載の「別に定める日」からインドの銀行休業日を除外す

るために投資信託約款の変更を行います。 

 

３．投資信託約款の変更適用日 

2024 年 9 月 20 日 

以上 

 

お問合わせ先 
ＳＢＩ岡三アセットマネジメント株式会社 フリーダイヤル 0120-048-214 

（受付時間︓営業⽇の午前 9 時〜午後 5 時） 
 


